
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه داورزن خبرداد:

 وقف کارگاه شن شویی 
برای سالمندان

 کلثومیان/زنان سرپرست خانوار، 19 درصد افراد تحت پوشش 
بهزیستی تایباد را تشکیل می دهند.فدایی رئیس بهزیستی تایباد 

گفت: این نهاد حمایتی به بیش از سه هزار و 375 خانوار با 16 هزار و 875 مددجو خدمات ارائه 
می دهد که 460 نفر از این تعداد را زنان سرپرست خانوار تشکیل می دهند و حدود 19 درصد افراد 

تحت پوشش را شامل می شود.

  حقدادی/ معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش تربت جام  گفت :
 طرح سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان ورود به 

دبستان در پایگاه های ثابت وسیار آموزش و پرورش برای سال تحصیلی آینده اجراشد. قربانعلی 
حیدری اظهار کرد: طرح سنجش سلامت و آمادگی تحصیلی نوآموزان بدو ورود به دبستان در سال 

تحصیلی 99-98 با  دو پایگاه سیار و ثابت اجرا می شود.

داورزنی/رئیس اوقاف و امور خیریه داورزن از وقف دو دانگ کارگاه شن 
شویی در داورزن خبر داد. محسن آبادی اظهار کرد:واقف خیراندیش 

داورزنی، دو دانگ از شش دانگ کارگاه شن شویی خود را برای مصارف سالمندان نیازمند بالای 
60سال ومحفل قرآنی در شهر داورزن وقف کرد. وی افزود: واقف نیک اندیش رضا داورزنی این 

موقوفه را برای هزینه های سالمندان نیازمند و محفل انس با قرآن کریم وقف کرده است. 

رئیس اداره بهزیستی تایباد خبر داد:معاون آموزش و پرورش تربت جام خبر داد:

اجرای طرح سنجش سلامت 
جسمانی  نوآموزان در تربت جام

 19 درصد افراد تحت پوشش 
تایباد زنان سرپرست خانوار هستند

سوژه ها و خبرها

اخبار 

شجاعی مهر

رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور خبرداد:

وعده نوبخت برای تامین اعتبار 
بیمارستان سوم نیشابور 

بیمارستان سوم نیشابور که 175 تخت خوابی است تا 
پایان دولت دوازدهم تامین اعتبار می شود. به گزارش 
روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی نیشابور، معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
طی بازدید از پروژه ناتمام بیمارستان آموزشی 175 
تخت خوابی در نیشابور برای تامین اعتبار این پروژه 
قول مساعد داد.دکتر محمدباقر نوبخت همراه با دیگر 
مسئولان استان خراسان رضوی و شهرستان نیشابور 
از پروژه نا تمام بیمارستان آموزشی 175 تخت خوابی 
بازدید به عمل آورد و از نزدیک روند احداث این پروژه 

آموزشی و درمانی ناتمام را بررسی کرد.
دکتر محسن عظیمی نژاد رئیس دانشکده علوم 
پزشکی نیشابور در بازدید از بیمارستان 175 تخت 
خوابی با ارائه گزارشی از روند احداث این پروژه گفت: 
ساخت بیمارستان آموزشی 175 تخت خوابی در 
نیشابور با پیگیری های فراوان و به دلیل نیاز مبرم 
مردم شهرستان در سال 1391 به تصویب رسید 
و در اواخر سال 1394 با حضور معاون وزیر راه و 
شهرسازی مهندس محمدجعفر علی زاده وارد مرحله 
عملیاتی شد.این مقام مسئول افزود: عملیات ساخت 
بیمارستان آموزشی 175 تخت خوابی با زیربنای 
15 هزار مترمربع و پیشرفت فیزیکی ۲5 درصد به 
دلیل کمبود اعتبار از سال 96 تا کنون متوقف شده 
است.او با اشاره به سفر رئیس  جمهور به نیشابور در 
سال 1397 گفت: در این سفر مقرر شد که مبلغ 
300 میلیارد ریال اعتبار )برای سه سال متوالی 97 
تا 99( برای ادامه ساخت این پروژه اختصاص یابد 
که متاسفانه این مبلغ طی این سال ها تخصیص پیدا 
نکرد و روند ساخت این پروژه متوقف شده است.وی 
افزود:دکتر محمدباقر نوبخت نیز میزان اعتبار لازم 
برای تکمیل این پروژه و زمان قابل پیش بینی برای 
اتمام و بهره برداری را از رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
نیشابور جویا شد و برای تامین اعتبار این پروژه تا پایان 

دولت دوازدهم قول مساعد داد.
شایان ذکر است  سفر دکتر محمدباقر نوبخت بدون 

دعوت از رسانه های رسمی استان انجام شد.

اخبار 

شهرستان ها

 انتقاد امام جمعه خواف از 
تعیین نشدن فرماندار خواف 

ابراهیم بای / امام جمعه شهرستان خواف گفت: 
در سال گذشته نشست هایی با استاندار خراسان 
رضوی رزم حسینی داشتیم و از وی خواسته 
بودیم که تکلیف فرماندار خواف را مشخص کنند.
استاندار نیز قول داده بود تا پایان سال 97 همه 
فرمانداران شهرستان هایی را که با سرپرست اداره 

می شوند، مشخص خواهند کرد.

مسئولان استانداری قول داده بودند که 	 
در هفته گذشته فرماندارشهرستان خواف را 

معرفی کنند
حجت الاسلام سید ذبیح ا... شمسیان با گلایه 
ازعملی نشدن وعده مسئولان استان، گفت: 
مسئولان استانداری قول داده بودند که در هفته 
گذشته فرماندارشهرستان خواف را معرفی کنند 
اما نمی دانیم چه دست هایی در کار است و مانع 
تراشی می کنند که متاسفانه هنوز بحث فرمانداری 

این شهرستان حل نشده است.
وی افزود: از استانداری خراسان رضوی تقاضا 
داریم که هرچه زودتر فرماندار خواف را مشخص 
کنند تا این نگرانی و دغدغه مردم برطرف شود و 

بیش از این بر مشکلات مردم افزوده نشود.

آغاز کاوش علمی استادان 
دانشگاهی چین در تپه برج نیشابور 
فصل دوم کاوش های باستان شناسی تپه برج 
نیشابور با همکاری استادان دانشگاه علوم و فناوری 
چین آغاز شد.به گزارش خراسان رضوی، پیرو 
قرارداد منعقد شده بین دانشگاه نیشابور و دانشگاه 
ustc چین، گروه باستان پژوهی دانشگاه علوم 
و فناوری چین برای انجام فصل دوم تحقیقات 
پژوهشی و میدانی کاوش که در برج نیشابور انجام 

می شود، به دانشگاه نیشابور آمدند.
این طرح به مدت دو ماه با سرپرستی دکتر عمران 
گاراژیان و ریاست دکتر نامی از طرف ایران و ریاست 
پروفسور شی و سرپرستی پروفسور ژنگ از طرف 

هیئت چینی در حال انجام است.
در مرحله اول این کاوش، تعداد 10 نفر از 
متخصصان باستان شناسی چینی در دانشگاه 
نیشابور حضور خواهند داشت و مقرر شده است 
دستاورد های پژوهشی این کاوش به شکل یک 

کنفرانس علمی به اطلاع عموم رسانده شود.

اخبار 

شهرستان ها

 ۷۵ طرح کشاورزی در گناباد
 به بهره برداری رسید 

در آستانه روز جهاد کشاورزی بهره برداری از 75 
طرح در بخش آب و خاک کشاورزی گناباد آغاز شد.
فرماندار گناباد در مراسمی که به همین مناسبت 
برگزار شد گفت: برای اجرای این طرح ها که 
شامل 88 کیلومتر لوله گذاری و انتقال آب است، 
35 میلیارد ریال هزینه شده است.حامد قربانی با 
اشاره به ظرفیت های بخش کشاورزی و نقش آن 
در توسعه و رونق اقتصادی گناباد، اصلاح زنجیره 
ارزش افزوده را به نفع کشاورزان و دامداران 

منطقه دانست.

پیش بینی برداشت ۶۰هزارتن 
گندم در تربت جام   

حقدادی /مدیرجهاد کشاورزی تربت جام گفت : 
برداشت محصول استراتژیک گندم از سطح بیش 
از 1۲هزار هکتار اراضی تربت جام آغاز شده و 
پیش بینی می شود حدود 60هزارتن گندم برداشت 
شود.اصغرخوشخو افزود:باتوجه به شرایط کم آبی 
و توسعه کشت محصولات کم آب طلب از جمله زیره 
،پسته وزعفران وهمچنین افزایش راندمان آبیاری 
نسبت به سال زراعی قبل 15درصد کاهش سطح 
زیر کشت گندم در سال زراعی جاری داشتیم .وی 
اضافه کرد:با توجه به شرایط اقلیمی مناسب و تعامل 
خوب کشاورزان و کارشناسان پهنه ها و رعایت توصیه 
ها برای مدیریت مناسب مزرعه بین ۲5تا 30درصد 
افزایش عملکرد در واحد سطح را پیش بینی می کنیم  
که این کاهش سطح از طریق افزایش عملکرددرواحد 

سطح جبران شده است .
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گزارش جلسه

صفری

در شرایطی که شهرستان گناباد طی سال 
های گذشته به عنوان یکی از کانون های 
مهم ریزگردها در خراسان رضوی مطرح 
بوده وخشکسالی های متوالی باعث تشدید 
حرکت  ریزگرد ها در این شهرستان شده 
است و طرح هایی نظیر مالچ پاشی  و تاغ 
کاری برای تثبیت ریزگردها همواره تحت 
الشعاع کمبود اعتبار و نقدینگی برای اجرا 
بوده است،  فرماندار گناباد درشورای  اداری 
این شهرستان  وجود ریزگردها و کمبود منابع 
آب را از تنگناهای مهم شهرستان دانست 
و گفت: در دیدار اخیر مسئولان گناباد با 
وزیر جهاد کشاورزی، وی برای اختصاص 
300 میلیارد ریال به منظور اجرای عملیات 
تثبیت کربن و مالچ پاشی و تثبیت ریزگردها 
در این شهرستان قول مساعد داد. حامد 
قربانی همچنین از قول مساعد وزیر جهاد 
کشاورزی برای ایجاد بارانداز محصولات و 
نهاده های کشاورزی در گناباد خبر داد. وی 
افزود: توجه به منابع آب و قنات ها در گناباد 
و احداث گلخانه ها مؤلفه مهم در کاهش 
بیکاری و رونق اقتصادی بخش کشاورزی این 
شهرستان محسوب می شود و از متقاضیان 
احداث گلخانه 300 تا سه هزار متری در این 
شهرستان حمایت می شود. وی با اشاره به 
طرح انتقال آب از دریای عمان به مشهد اظهار 
کرد: با توجه به قرار داشتن گناباد به عنوان 
نخستین منطقه ورودی به خراسان رضوی 
در مسیر اجرای این طرح، استفاده مناسب و 
قابل توجه از این آب برای حوزه های کشاورزی 
و صنعتی این شهرستان مورد عنایت خاص 

قرار دارد.

مدیران باید برنامه عملیاتی مدون در 	 
راستای وظایف خود داشته باشند

درادامه جلسه، معاون توسعه مدیریت و منابع 
انسانی استاندار خراسان رضوی گفت: 
مدیران ادارات و سازمان ها باید برنامه 
عملیاتی مدون در راستای وظایف خود داشته 
باشند و در توسعه و تحول شهرستان های 
محل خدمت خود نقش آفرین باشند. کوکب 
موسوی کاخکی در نشست شورای اداری 
شهرستان گناباد افزود: عملکرد دستگاه های 
اجرایی بر مبنای تحقق شاخص های تحول 
اداری ارزیابی می شود و مدیران ادارات و 
سازمان ها باید به این موضوع توجه خاص 
داشته باشند و این مسئله در ارزیابی مدیران 
ادارات تابعه در شهرستان ها نیز توسط 
فرمانداران در نظر گرفته می شود. وی 
افزود : جلسات شورای اداری در استان و 
شهرستان ها باید سیاست گذاری های لازم 
بین دستگاه های اجرایی را انجام و هم افزایی 
بین مدیران برای خدمت هر چه بهتر به مردم 

را افزایش دهد. وی گفت: مدیران ادارات 
و سازمان ها باید برنامه عملیاتی مدون در 
راستای وظایف خود داشته باشند و در توسعه 
و تحول شهرستان های محل خدمت خود 
نقش آفرین باشند. موسوی کاخکی افزود: 
وفاق و همدلی خوبی بین مدیران خراسان 
رضوی برای اجرای اهداف مدل جدید مثلث 
اقتصادی به عنوان طرح ابتکاری استاندار 
خراسان رضوی ایجاد شده و باید با بهره 
گیری از همه ظرفیت ها برای تحقق این طرح 

تلاش کرد. 

 اهداف تحول اداری دولت	 
وی گفت : اهداف تحول اداری دولت در 
قالب هفت برنامه تدوین و به استان ها ابلاغ 
شده و کوچک سازی دولت، واگذاری 
برخی تصدی ها به بخش خصوصی، رعایت 
حقوق شهروندی و سلامت اداری ملاک 
ارزیابی دستگاه های اجرایی است. وی 
همچنین خواستار توجه بیشتر مدیران به 

خدمت رسانی صادقانه به مردم و توجه به 
سیاست های دولت دوازدهم در زمینه مصرف 
بهینه و افزایش بهره وری ادارات تابعه خود در 

استان شد. 
مدیر دفتر فناوری اطلاعات و شبکه دولت 
استانداری خراسان رضوی هم در این نشست 
از اتصال بیش از چهار هزار و ۲00 ساختمان 
اداری این استان به شبکه دولت خبر داد و 
گفت: پارسال حدود هفت میلیون مکاتبه 
الکترونیکی از این طریق بین ادارات انجام 
و در نتیجه آن 15 میلیارد ریال در مصرف 
کاغذ صرفه جویی شد. حمیدرضا روح بخش 
با بیان این که بزرگ ترین شبکه دولت در 
استان ها مربوط به این استان است افزود: 
اتصال بخش های خصوصی استان به شبکه 
دولت در مرحله بعدی توسعه این شبکه قرار 
دارد تا به تدریج همه استعلامات دولتی از این 
طریق انجام شود. وی گفت : هم اکنون برخی 
دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی استان نیز به 

این شبکه متصل هستند. 

آتش سوزی اتوبوس مسافربری در 
نیشابور به خیر گذشت 

شجاعی مهر/ یک اتوبوس مسافربری که ازتهران به 
مشهد می آمد، در نیشابور و مقابل اداره راه و ترابری 

این شهرستان دچار آتش سوزی شد .
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
نیشابور با تایید این خبر گفت : با اعلام آتش سوزی یک 
دستگاه اتوبوس مسافربری،  دو تیم از آتش نشانان 
ایستگاه یک و ۲ به محل اعزام شدند و عملیات اطفای 

حریق را آغاز کردند.
سید مهدی حسینی افزود : این آتش سوزی از 
قسمت فن کولر اتوبوس و سقف آن آغاز شده بود که 
خوشبختانه در همان لحظات اولیه تمامی مسافران 
و سرنشینان اتوبوس به سلامت از آن خارج شده 

بودند.
وی ادامه داد: زمانی که آتش نشانان به محل حادثه 
رسیدند، شعله های آتش از سقف آن زبانه می کشید 
که  دو تیم آتش نشان از بیرون و داخل به خاموش کردن 
آتش اقدام و از سرایت آتش به صندلی ها جلوگیری 

کردند.

اعضای بانوی مرگ مغزی ساکن خواف 
جان ۶ نفر را نجات داد 

 اهدای اعضای بدن بانوی مرگ مغزی 34 ساله 
ساکن خواف به جان شش بیمار نیازمند عضو حیاتی 
دوباره بخشید.به گزارش  دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد، در هشتصد و نود و هفتمین عمل اهدای عضو 
از اهدا کننده مرگ مغزی این دانشگاه "ماریه عزلتی" 
معرفی شده از بیمارستان نهم دی تربت حیدریه 

پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت 
خانواده اش در بیمارستان منتصریه مشهد تحت عمل 
جراحی اهدای عضو قرار گرفت.بنا بر این گزارش، 
کلیه های این بانو به رایگان به دو مرد 36 و 40 ساله 
ساکن چابهار سیستان و بلوچستان و آیسک خراسان 
جنوبی که سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند و 
با دیالیز تحت درمان بودند، اهدا و پیوند شد.کبد 
مرحومه عزلتی نیز برای پیوند به بیمارستان بوعلی 

سینای شیراز ارسال شد.
همچنین قرنیه های این بیمار مرگ مغزی برای پیوند 
به بیمارستان تخصصی چشم خاتم الانبیا)ص( مشهد 
و قسمتی از پوست وی برای پیوند به بخش سوختگی 
بیمارستان امام رضا )ع( مشهد ارسال شد.واحد پیوند 
اعضا از بیماران مرگ مغزی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد که شمال شرق کشور را زیر پوشش دارد، از سال 

1380 فعالیت خود را آغاز کرده است.

سارق کابل برق با ۷فقره سرقت 
درتربت جام دستگیر شد 

حقدادی /فرمانده انتظامی تربت جام گفت: درپی 
افزایش سرقت کابل برق در شهرستان ماموران 
کلانتری 11با افزایش گشت های شبانه و بررسی  
تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته به 
یک سارق حرفه ای سابقه دارمشکوک شدند و پس از 
دستگیری واستعلام مشخص شد متهم 9فقره سابقه 

کیفری و هفت فقره سابقه سرقت در پرونده دارد.
سرهنگ کیانی افزود:متهم پس از مواجهه با مستندات 
پلیسی به هفت فقره سرقت کابل برق و فروش اموال 
مسروقه به یک مالخراعتراف کردو عملیات برای 

دستگیری مالخر ادامه دارد.

 فرماندار گناباد با اشاره به دیدار وزیر جهادکشاورزی خبرداد: 

قول 30 میلیاردی وزیر  برای تثبیت ریزگرد ها 

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و شرق کشور

ورود گردشگران خارجی به مشهد سالانه 15 درصد 
افزایش دارد 

خبر 

اقتصاد

رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و شرق کشور 
گفت: ورود گردشگران خارجی به مشهد بر اساس روادید 
فرودگاهی صادر شده توسط این نمایندگی سالانه 15 تا 
۲0 درصد افزایش دارد. غلامعباس ارباب خالص در گفت و 
گو با ایرنا افزود: بیشترین روادید صادر شده برای گردشگران 
خارجی در کشور متعلق به مشهد است، در سال 95 برای 
حدود 75 هزار گردشگر خارجی از سوی نمایندگی وزارت 
امور خارجه در شمال و شرق کشور روادید صادر شد که این 
تعداد در سال 96 به بیش از 83 هزار نفر و در سال گذشته به 

حدود 98 هزار نفر افزایش یافت.
وی گفت: در دو ماه ابتدای امسال نیز برای حدود 19 هزار 
گردشگر خارجی روادید صادر شده که با ادامه این روند این 

تعداد در سال 98 به 115 هزار نفر خواهد رسید. ارباب 
خالص با اشاره به علل افزایش ورود گردشگران خارجی به 
مشهد افزود: ارتقای تسهیلات وزارت خارجه برای صدور و 
دسترسی به روادید، صدور روادید الکترونیکی، مهیا بودن 
شرایط کشور برای ورود گردشگر نظیر امنیت، فراوانی 
کالا، وجود مراکز تفریحی و زیارتی، هتل ها، مراکز اقامتی، 
بیمارستان ها و مراکز درمانی، در افزایش ورود گردشگران 

به مشهد نقش موثری داشته است. 
وی گفت: گردشگران بسیاری از 10 تا 15 کشور وارد مشهد 
می شوند که بیشتر آن ها از کشورهای کویت، عمان، بحرین، 
عراق، استرالیا، هند، لبنان، آذربایجان، نخجوان، ترکیه، 
پاکستان، امارات و کشورهای آمریکای لاتین، آسیای جنوب 

شرقی و آسیای دور هستند.
 او افزود: بیشتر گردشگران خارجی با هدف زیارت و در کنار 
آن سیاحت و دریافت خدمات درمانی به مشهد مقدس سفر 

می کنند.

نمایشگاه صنایع دستی در مرز ایران و ترکمنستان 
برگزار می شود 

نمایشگاه صنایع دستی خراسان رضوی با 10 غرفه 
در مرز ایران و ترکمنستان برگزار می شود. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری خراسان رضوی این نمایشگاه طی سه روز از 
۲7 تا ۲9 خرداد در نقطه صفر مرزی باجگیران برپا خواهد 
شد. »جواد رجبی« مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری قوچان در این باره گفت: به مناسبت هفته 
صنایع دستی جلسه ای برای برپایی بازارچه صنایع دستی 

در نقطه صفر مرزی باجگیران با بخشدار باجگیران ، مدیر 
گمرک و مدیر پایانه مرزی در محل گمرک برگزار شد. در 
این جلسه مصوب شد 10 غرفه در رشته های چارق ، گلیم ، 
نمدمالی ، نقاشی روی سفال وشیشه و... و یک سیاه چادر 
برای پخت وپز غذاهای سنتی داشته باشیم. مدیر میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قوچان گفت: با رایزنی 
های مسئولان، وزیر فرهنگ ترکمنستان وهیئت همراه از 

بازارچه صنایع دستی بازدید خواهند کرد.


